
                            12ème Rallye Cœur de Fr ance

1er Etape : Vendredi 28 Août 2009    Joué Les Tours  / Amboise
CH ITINERAIRE   KILOMETRAGE        HORAIRE MOYENNE

Partiel Total Imparti 1er Voiture 120 Voitures km/h
02:00

0A JOUE LES TOURS - Parc Fermé Parking Malraux 0,000 0,000 15:30 17:30
CP1 TOURS - Podium 8,250 8,250 0:15
0B AMBOISE - Entrée Assistance Place du Marché 25,450 33,700 1:12 16:42 18:42 28,08
0C AMBOISE - Sortie Parc Assistance 0,390 34,090 0:15 16:57 18:57

1 CHARGE 5,700 39,790 0:15 17:12 19:12 22,80
ES1 Départ CHARG É - AMBOISE 0,150 39,940 0:03 17:15 19:15

Arrivée 6,950

2 VOUVRAY 27,480 67,420 0:32 17:47 19:47 51,53
ES2 Départ VOUVRAY - VERNOU 0,130 67,550 0:03 17:50 19:50

Arrivée 6,380

CP2 VERNOU

3 NOIZAY 13,880 81,430 0:27 18:17 20:17 30,84
ES3 Départ NOIZAY - NAZELLES 0,120 81,550 0:03 18:20 20:20

Arrivée 10,680

3A AMBOISE - Entrée Parc Regroupement 17,370 98,920 0:22 18:42 20:42 47,37

3B AMBOISE - Sortie Parc Regroupement 0,100 99,020 1:15 19:57 21:57
3C AMBOISE - Entrée Assistance Place du Marché 0,200 99,220 0:02 19:59 21:59
3D AMBOISE - Sortie Parc Assistance 0,390 99,610 0:30 20:29 22:29

4 CHARGE 5,700 105,310 0:15 20:44 22:44 22,80
ES4 Départ CHARG É - AMBOISE 0,150 105,460 0:03 20:47 22:47

Arrivée 6,950

5 VOUVRAY 27,480 132,940 0:32 21:19 23:19 51,53
ES5 Départ VOUVRAY - VERNOU 0,130 133,070 0:03 21:22 23:22

Arrivée 6,380

CP3 VERNOU

6 NOIZAY 13,880 146,950 0:27 21:49 23:49 30,84
ES6 Départ NOIZAY - NAZELLES 0,120 147,070 0:03 21:52 23:52

Arrivée 10,680

6A AMBOISE - Entrée Assistance Place du Marché 17,970 165,040 0:22 22:14 00:14 35,94
6B AMBOISE - Sortie Parc Assistance 0,390 165,430 0:30 22:44 00:44

6C AMBOISE - Podium - Parc fermé 0,250 165,680 0:03 22:47 00:47

Kilométrage total de l'étape 1 : 165,68 kms

Kilométrage total de spéciale de l'étape 1 : 48,02 kms



                            12ème Rallye Cœur de Fr ance

2ème Etape : Samedi 29 Août 2009 Amboise / Savigny /  Amboise
CH ITINERAIRE   KILOMETRAGE        HORAIRE MOYENNE

Partiel Total Imparti 1er Voiture 100 Voitures km/h
01:20 01:30 01:40

6D AMBOISE - Parc fermé - Place du Mail 0,000 0,000 09:00 10:40
6E SAVIGNY/BRAYE - Entrée Parc Assistance 64,250 64,250 1:10 10:10 11:50 55,07
7 SAVIGNY/BRAYE - Sortie Parc Assistance 0,700 64,950 0:17 10:27 12:07

ES7 Départ SAVIGNY/BRAYE 0,220 65,170 0:03 10:30 12:10
Arrivée 15,120

8 BONNEVEAU 35,700 100,870 0:42 11:12 12:52 51,00
ES8 Départ SOUGÉ 0,200 101,070 0:03 11:15 12:55

Arrivée 10,300

9 CELLE 28,210 129,280 0:32 11:47 13:27 52,89
ES9 Départ CELLÉ 0,150 129,430 0:03 11:50 13:30

Arrivée 15,180

9A SAVIGNY/BRAYE - Entrée Parc Regroupement 17,730 147,160 0:20 12:10 13:50 53,19

80 voitures 01:20
9B SAVIGNY/BRAYE - Sortie Parc Regroupement 1:19 13:29 14:49
9C SAVIGNY/BRAYE - Entrée Parc Assistance 0,320 147,480 0:03 13:32 14:52
10 SAVIGNY/BRAYE - Sortie Parc Assistance 0,700 148,180 0:25 13:57 15:17

ES10 Départ SAVIGNY/BRAYE 0,220 148,400 0:03 14:00 15:20
Arrivée 15,120

11 BONNEVEAU 35,700 184,100 0:42 14:42 16:02 51,00
ES11 Départ SOUGÉ 0,200 184,300 0:03 14:45 16:05

Arrivée 10,300

12 CELLE 28,210 212,510 0:32 15:17 16:37 52,89
ES12 Départ CELLÉ 0,150 212,660 0:03 15:20 16:40

Arrivée 15,180

12A SAVIGNY/BRAYE - Entrée Parc Regroupement 17,730 230,390 0:20 15:40 17:00 53,19

70 voitures 01:10
12B SAVIGNY/BRAYE - Sortie Parc Regroupement 0:44 16:24 17:34
12C SAVIGNY/BRAYE - Entrée Parc Assistance 0,320 230,710 0:03 16:27 17:37
13 SAVIGNY/BRAYE - Sortie Parc Assistance 0,700 231,410 0:25 16:52 18:02

ES13 Départ SAVIGNY/BRAYE 0,220 231,630 0:03 16:55 18:05
Arrivée 15,120

13A AMBOISE - Podium - Parc fermé 89,670 321,300 1:30 18:25 19:35 59,78

Kilométrage total de l'étape 2 : 321,3 kms

Kilométrage total de spéciale etape 2 : 96,32 kms

Kilométrage total du rallye : 486,98 kms

Kilométrage total de spéciale : 144,34 kms


